
OR 
PREFEIT• 

Registrada, comunicada e afixada em iguel • 

LEFFI  JUNIOR  
MUNICIPAL 
ta e em quadro próprio. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL 
ESTADO  DE SAO PAULO  

PORTARIA N°. 35.077 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025. 

"CONCEDE FÉRIAS AO TITULAR DO CARGO E 
DESIGNA 	SUBSTITUTO, 	CONFORME 
ESPECIFICA". 

ORLANDO CALEFFI  JUNIOR,  Prefeito do Município 
de Conchal, no uso de suas atribuições legais, 
com fundamento no inciso IX, do  Art.  82 da Lei 

Orgânica do Município; 

- Considerando a Comunicação Interna da Secretaria de Finanças; 

RESOLVE: 

Art.1°. - Concede a Sra.  Samara  Lima Pulz, Agente Administrativo — Chefe 
da Divisão de Tesouraria desta Prefeitura, 30 (trinta) dias de férias regulamentares, referente 
ao período aquisitivo de 03/07/2023 à 02/07/2024, que fluirá no período de 05/03/2025 
24/03/2025, sendo 10 dias em abono pecuniário no período de 25/03/2025 à 03/04/2025. 

Art.2°. - Designa o Sr.  Winder  Rodolfo Pedroso, Auxiliar Administrativo — 
Assessor I (Finanças) desta Prefeitura, para responder acumulativamente pelo cargo de 
Chefe da Divisão de Tesouraria, durante o período de férias da titular do cargo, com 
vencimentos e vantagens do cargo. 

Art.3°. -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
Registre-se, Comunique-se e Afixe-se. 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CONCHAL, AOS 24 DE FEVEREIRO DE 2025.  

MARCEL  RII  0 FADEL 
SECRETÁRIO FINANÇAS  

LL 	 ( 
"CAMILA BONA17I GOMES --- 

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS 

Rua Francisco f'erreira Alves, 364—  Telefone  (19) 3866:8600 — CEP 13835-015 Conchal-SP 
CNPJ: 45.331.188/0001-99 - 	 — Home Page http://www.conchal.sp.gov.br  


	Page 1

